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LUNCHEN

Fisk & Skaldjur

Art Nr
03181
04179
12022
06381
11155
10111
12803
20813
11207

11154

Kott

Produkt

Ursprung

Koljafilé us benfri msc kylt -gamvik “\‘50 Nordostatlanten

Knotfilé kylt

Nordostatlanten

Torskfilé port 120-140g msc fryst “\50 Nordostatlanten

Fiskfars vitfisk fryst -bom

Sprodbakad flounder filé 70-100 fryst

Nordostatlanten

Nordostatlanten

(o}
Alaskafilé sprédbakad 130-170 fryst WS Stillahavet

Sillfilé enkel 50-80g fryst -fiskano
Hokifilé centercut 160-180 fryst

Laxfars fryst

Kummelportion *sh* 110-220g msc “\50

fryst

& fagel

Art Nr Produkt

10042  Majskyckling larfilé us kyld -guldfagel

P042 Flaskfilé sousvide fryst -scan#

60392 Brostsida m sval kylt -dalsjéfors

10037 Anklar stora fr fryst -luit

60136 Skinkfars sv kyld -bom

60702 Kalkonovanlar ms ub fryst -ingelsta

60093 Nurnberger korv fryst-specialchark

60318 Tharinger 120g fryst -specialchark

60397 Grytbitar ox fryst-zemo

10097 Kycklingféars fryst -flevogold
Side orders

Art Nr Produkt

62055 fSr;;iegsbaguette cereal 15x400g

62057 Surdegsbaguette rustik 15x400g fryst

62023 Baguette 22x400g fryst -dafgard

62071 Grekiskt lantbrod 12x560g ljust fryst

62048 Levainbrod 12x600g fryst -dafgard

41083  Smetana laktosfri 42% kyld -valio

41028 Flora portionssmér 200x10g kylt

41164 Mat & bak rama kylt -violife

62962 Dill hackad fryst -herbafrost

62961 Persilja hackad fryst -herbafrost

Reservation for slutfdrsélining o tryckfel
Priserna géller odelade lddor och leverans denna manad
Om det inte star filé,loin eller rygg da ar det pris pa hel fisk

Nordostatlanten
Stillahavet
QOdlad norge

Stillahavet

Ursprung
Sverige
Sverige
Sverige
Frankrike
Sverige
Sverige

Sverige
Sverige
Tyskland

Polen

Ursprung
Sverige
Sverige
Sverige
Dafgard
Sverige
Finland
Danmark
Sverige
Holland

Holland

Vikt

Vikt

5,4
5,5
5,8

10

Vikt

Enhet
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg

Kg

Enhet
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg

Kg

Enhet
Krt
Krt
Krt
Krt
Krt
Kg
Krt
Kg
Kg

Kg

Pris
139,00 kr
136,00 kr

92,00 kr
74,00 kr
79,00 kr
79,00 kr
69,00 kr
89,00 kr
119,00 kr

89,90 kr

Pris
109,00 kr
119,00 kr

85,00 kr
124,00 kr
66,00 kr
99,00 kr

117,00 kr
89,90 kr
99,00 kr

54,00 kr

Pris
295,00 kr
289,00 kr
308,00 kr
269,00 kr
288,00 kr

69,90 kr
199,00 kr
42,90 kr
78,00 kr

62,00 kr
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BJORK & MAGNUSSON AB
ETABLERAT 1878

A LA CARTE

Fisk & Skaldjur

Art Nr Produkt Ursprung Vikt Enhet Pris
07609  Abborre kylt Nordostatlanten 5 Kg 95,00 kr
11103 Havskatt loins us 160-180g fryst Nordostatlanten ® Kg 139,00 kr
09443 Seabassfilé asc kylt -dayseaday a"vo Odlad turkiet 5 Kg 229,00 kr
i 11202 Sirdalséringfile def kyld- handskuren Odlad norge 5 Kg 155,00 kr
' 04369  Marulk 4-6 uh kylt Nordostatlanten 5 Kg 209,00 kr
07809 Gos 1-2 kg odlad kylt Odlad danmark 5 Kg 145,00 kr
l 02511 Bergtunga 1 kylt Nordostatlanten 5 Kg 189,00 kr
01781 Torskfilé ms kylt handskuren bom Nordostatlanten 5] Kg 175,00 kr
03015 Piggvar odlad 2-3 kylt Spanien 10 Kg 248,00 kr
05311 Svardfiskloin kylt Stillahavet 3 Kg 229,00 kr
|
\

Kott & fagel

Art Nr Produkt Ursprung Vikt Enhet  Pris : “o ] 2 iE
68312 Flapmeat sv kylt - dalsjofors Sverige 10 Kg 159,00 kr
60550  Tuppbrost ms fryst -vikingfagel Sverige 10 Kg 169,00 kr
64071 Kycklingbrostfilé ms solbacka fryst Skane 5 Kg 169,00 kr
1l PORCHETTA
66013 Iberico racks fryst -iber Spanien 12,5 Kg 199,00 kr i Bruschati
61248 Lammracks 400-500g fryst -luiten Nya zeeland 10,5 Kg 475,00 kr gT::a:gqﬂ:;%;;ji}j
60683 Porchetta kylt - dalsjofors Sverige 5 Kg 124,00 kr
60732 Ryggbiff uru gf 3,5+ lasmoras fryst Uruguay 10,5 Kg 169,00 kr
61254 Lammytterfilé nz fryst -luit Nya zeeland 12 Kg 287,00 kr
60275 Kalvinnerfilé fryst -bahiman Tyskland 15 Kg 262,00 kr
68201 Oxfilé 4/5 bra fryst -stendavidsson Brasilien 12 Kg 279,00 kr
Side orders
Art Nr Produkt Ursprung Vikt Enhet Pris
61199 Ibericoskinka jamon skivad 500g Spanien 4 Kg 299,00 kr
61198 Chorizo salchichon skivad 500g Spanien 4 Kg 169,00 kr
61197 Chorizo vela skivad 5009 -iberselect Spanien 4 Kg 179,00 kr
61196 Chorizo pamplona skivad 500g Spanien 4 Kg 159,00 kr
60970 Chorizo de vacuno vela 600g kylt Spanien 4 Kg 369,00 kr
60967 Iberico block jamoén cebo 2,0kg Spanien 1,5 Kg 429,00 kr
60066 Valencia mandlar 12x125g -iberselect Spanien 12  Brk 29,00 kr
60986 Pistagenotter 12x125g -iberselect Spanien 12 Brk 49,00 kr
60987 Hasselnotter 12x100g -iberselect Spanien 12  Brk 39,00 kr
60990 Marcona mandlar 12x125g -iberselect Spanien 12  Brk 49,00 kr .

* Orderstopp11,00 dag 1.for lev.dag 2
**Order tor lev man & Order man lev ons
% Ex,Child :
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